证券代码:600269      股票简称:赣粤高速      编号:临 2015-061

债券代码:122255      债券简称:13 赣粤 01

债券代码:122316      债券简称:14 赣粤 01

债券代码:122317      债券简称:14 赣粤 02

债券代码:136002      债券简称:15 赣粤 02

江西赣粤高速公路股份有限公司

关于江西赣粤高速公路工程有限责任公司、

江西省嘉和工程咨询监理有限公司

变更登记的公告

2015年 12 月 24 日，公司收到江西赣粤高速公路工程有限责任

公司（以下简称“工程公司”）和江西省嘉和工程咨询监理有限公司

（以下简称“嘉和公司”）转来的《公司变更通知书》。公司将所持工

程公司、嘉和公司的股权全部转让给公司控股股东省高速集团的投资

人（股权）变更登记手续已在江西省工商行政管理局办理完毕。工程

公司变更登记日为 2015 年 12 月 22日，嘉和公司变更登记日为 2015

年 12 月 18 日。

至此，公司以所持工程公司、嘉和公司股权置换省高速集团所持

国盛证券股权的政府审批工作和工商变更手续已全部完成。

特此公告。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

江西赣粤高速公路股份有限公司董事会

                    2015年 12 月 26日